ARJANA GORA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitie NETO 25,971,700 34,853,275

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces

Materiale te konsumuara

(24,250,041)

(32,901,653)

5|Kostot e punes (538,155) (268,676)
Pagat e personelit (402,818) (181,855)
Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore B (135,337)| (86,821)

6|Amortizimet e zhvleresimet - -

7|Shpenzime te tjera (702,711) (793,074)

8| TOTALI | SHPENZIMEVE ) B ~ (25,490,907) (33,963,403)

9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 1+2-8 480,793 889,872

10| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara B - (11,230)] (11,140)
11{Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
12|Te ardhura e shpenzimet financiare (854,238) (818,782)
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata | = -
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat (814,302) (716,543)
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit - -
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare | (39,936) (102,239)
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare B ~ (865,468)) (829,922)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) - ~ (384,675) 59,950
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 5,995
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) (384,675) 53,955
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
EKONOMIST ADMINISTRATORE
Eraldi Stoli Arjana Gora
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